様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

香美市長　様
[bookmark: _GoBack]
（申請者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _Hlk196924556]カミカマネー付与申請書

　香美市若者出逢い応援事業実施要綱第５条の規定によりカミカマネーの付与を受けたいので、次のとおり申請します。
なお、申請内容の審査のため、申請者の住民情報、税情報等について、関係部署に照会することを承諾します。

１　利用内容
	利用中のサービスの名称
	（　　　　　　　　　　　　　　　）
「高知で恋しよ‼マッチング」以外の場合、以下のうち、当てはまるものにレ点を付けてください。
□高知県内に営業所を有す結婚相談所
□IMS認証済サービス

	利用料金合計（Ａ）
※令和７年４月１日から令和８年３月３１日までの間のサービス利用料金の合計
	円

	申請額（Ｂ）
※（Ａ）×1/2（千円未満の端数切捨て）
※上限30,000円分
	カミカマネー　　　　　　　　　円分

	添付書類
	· サービスを利用していることを証明するもの
· 対象経費を支払ったことが証明できるもの
· 市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　）

２　確認事項(次の事項が満たされていれば「□」にレ点を入れてください。)
	１
	申請日時点において、20歳以上39歳以下の独身者である。
	□

	２
	申請年度の前年度４月１日時点で、香美市の住民基本台帳に登録されており、申請日においても引き続き登録され、かつ、現に香美市へ居住している。
	□

	３
	市税等を滞納していない。
	□

	４
	香美市暴力団排除条例第2条第2号に規定する暴力団員ではない。
	□

	５
	利用料金に応じた期間、サービスを利用せずに解約し、返金手続きを行っていない。
	□